
Zarządzenie Nr 871/2014

Burmistrza Obornik

z dnia 14 lipca 2014 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania nagrody rocznej prezesom
zarządów i członkom zarządów jednoosobowych spółek prawa handlowego
Gminy Oborniki oraz określenia wzoru wniosku o przyznanie nagrody
rocznej dla prezesa zarządu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 1 pkt 4), art. 2 pkt 1) i 3), a także art. 10 ust. 1, 2, 4, 5,

7 i 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami

prawnymi (Dz. U. z 2013 r., poz. 254 – j.t. ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ustala się Regulamin przyznawania nagrody rocznej prezesom zarządów i członkom

zarządów jednoosobowych spółek prawa handlowego Gminy Oborniki, stanowiący załącznik Nr 1

do niniejszego zarządzenia.

2. Wzór wniosku o przyznanie nagrody rocznej dla prezesa zarządu stanowi załącznik Nr 2

do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 871/2014

Burmistrza Obornik
z dnia 14 lipca 2014 r.

Regulamin przyznawania nagrody rocznej prezesom zarządów i członkom
zarządów jednoosobowych spółek prawa handlowego Gminy Oborniki

§ 1

Regulamin przyznawania  nagrody rocznej prezesom zarządów i członkom zarządów

jednoosobowych spółek Gminy Oborniki, zwany dalej „Regulaminem”, określa szczegółowe

zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej prezesom zarządów i członkom zarządów

jednoosobowych spółek prawa handlowego Gminy Oborniki.

§ 2

Użyte w Regulaminie określenia oznaczają:

1. uprawniony – prezes z a r z ą d u l u b  c z ł o n e k zarządu jednoosobowej spółki prawa

handlowego Gminy Oborniki,

2. spółka – jednoosobowa spółka prawa handlowego Gminy Oborniki,

3. rok obrotowy - rok obrotowy w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r.

o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r., poz. 330 – j . t . ze zm.) poprzedzający rok,

4. w którym przyznaje się nagrodę roczną.

§ 3

1. Organem właściwym do przyznania nagrody rocznej prezesowi zarządu jest

z g r o m a d z e n i e  w s p ó l n i k ó w  s p ó ł k i .

2. Organem właściwym do przyznania nagrody rocznej członkowi zarządu spółki jest rada

nadzorcza spółki. Rada nadzorcza spółki może przyznać nagrodę roczną

członkowi zarządu z odpowiednim uwzględnieniem zasad określonych

w niniejszym regulaminie, po podjęciu przez zgromadzenie wspólników spółki

uchwały w sprawie przyznania nagrody rocznej dla prezesa zarządu.

§ 4

1. Osoba uprawniona może otrzymać nagrodę roczną, jeżeli spółka spełniła przynajmniej trzy

spośród poniższych wymogów:

1) uzyskała dodatni wynik finansowy,

2) efektywnie realizowała plany działalności,

3) terminowo realizowała zobowiązania o charakterze publicznoprawnym,

4) uzyskała zatwierdzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania zarządu spółki

z działalności spółki za rok obrotowy.



2. Nagroda roczna może być przyznana uprawnionemu, który zajmował swoje stanowisko

przez pełny rok obrotowy i w tym okresie nie naruszył swoich obowiązków

pracowniczych, nie rozwiązano z nim umowy o pracę z jego winy albo nie odwołano

go ze stanowiska z przyczyn stanowiących podstawę do rozwiązania umowy o pracę bez

wypowiedzenia.

3. Nagroda roczna może być przyznana uprawnionemu, który uzyskał absolutorium

z wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym.

4. Nagroda roczna za rok obrotowy, w którym dokonano zmiany formy organizacyjno-

prawnej spółki, może być przyznana, jeżeli uprawniony zajmował stanowisko zarówno

przed, jak i po zmianie formy organizacyjno-prawnej spółki.

§ 5

1. Wysokość nagrody rocznej nie m o ż e przekroczyć trzykrotności przeciętnego

miesięcznego wynagrodzenia uprawnionego w roku obrotowym.

2. Przez przeciętne miesięczne wynagrodzenie w roku obrotowym rozumie się przeciętne

wynagrodzenie zasadnicze brutto za okres od stycznia do grudnia włącznie roku

obrotowego bez uwzględnienia świadczeń dodatkowych.

§ 6

1. Nagroda roczna dla  prezesa  zarządu może zostać przyznana na umotywowany

wniosek rady nadzorczej o przyznanie nagrody rocznej, którego wzór określa załącznik

Nr 2 do Zarządzenia Nr 871/2014 Burmistrza Obornik z dnia 14 lipca 2014 r.

2. Wniosek o przyznanie nagrody rocznej dla prezesa zarządu rada nadzorcza może złożyć

w terminie 3 miesięcy od dnia zatwierdzenia sprawozdania finansowego spółki za rok

obrotowy.

3. Do wniosku należy dołączyć:

1) kopię uchwały Zgromadzenia Wspólników, zatwierdzającej sprawozdanie finansowe oraz

sprawozdanie zarządu spółki z działalności spółki za rok obrotowy,

2) kopię  uchwały Zgromadzenia Wspólników o udzieleniu prezesowi zarządu absolutorium z

wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym,

3) uchwałę rady nadzorczej w sprawie wystąpienia z wnioskiem o przyznanie prezesowi

zarządu nagrody rocznej,

4) oświadczenie zarządu spółki z ł o ż o n e radzie nadzorczej o terminowym regulowaniu

przez spółkę zobowiązań publicznoprawnych,

5) oświadczenie głównego księgowego spółki o wysokości przeciętnego miesięcznego

wynagrodzenia uprawnionego w roku obrotowym objętym wnioskiem.



§ 7

1. Uzasadnienie wniosku o przyznanie nagrody rocznej powinno zawierać w szczególności

ocenę wyników finansowych i stopnia realizacji zadań, przy uwzględnieniu

makroekonomicznych warunków funkcjonowania i rozwoju branży, w której spółka

prowadzi działalność. Ocena ta powinna dotyczyć roku objętego wnioskiem i roku

poprzedzającego i zostać sporządzona w oparciu o podstawowe wskaźniki ekonomiczne,

a w szczególności: zysk lub stratę netto, wskaźnik poziomu kosztów, rentowności obrotu

netto.

2. Ocena, o której mowa w ust. 1, powinna uwzględniać w szczególności warunki stworzone

do prawidłowego funkcjonowania spółki, w tym okoliczności mające wpływ na wynik

finansowy spółki, a niezależne od niej, w szczególności uchwał Rady Miejskiej

w Obornikach dotyczących w y p o s a ż e n i a w majątek oraz wysokości cen i opłat

za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej.

§ 8

W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie obowiązują przepisy ustawy z dnia

3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U.

z 2013 r., poz. 254 – j.t. ze zm.).

§ 9

Regulamin wchodzi w ż y c i e z dniem podpisania zarządzenia i ma po raz pierwszy

zastosowanie do nagród rocznych za rok obrotowy 2013.



załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 871/2014

Burmistrza Obornik
z dnia 14 lipca 2014 r.

Wniosek o przyznanie nagrody rocznej dla prezesa zarządu za rok obrotowy
………………….

…………………………………...., dnia ……………………

(miejscowość) (data)

Rada Nadzorcza
………………………………………………

………………………………………………

(wnioskodawca)

Burmistrz Obornik
(adresat wniosku)

1. Imię (imiona) i nazwisko uprawnionego

……………………………………………………………………………………………………...

2. Stanowisko zajmowane przez uprawnionego

……………………………………………………………………………………………………...

3. Data objęcia stanowiska

……………………………………………………………………………………………………...

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia uprawnionego w roku obrotowym

objętym wnioskiem

……………………………………………………………………………………………………...

5. Proponowana wysokość nagrody rocznej (kwotowo i słownie w złotych)

……………………………………………………………………………………………………...



6. Uzasadnienie przyznania nagrody rocznej (zgodnie z § 7 Regulaminu przyznawania

nagrody rocznej prezesom zarządów, członkom zarządów oraz głównym księgowym

jednoosobowych spółek Gminy Oborniki)

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

7. Informacja o wpływie wypłaty nagrody rocznej na sytuację finansową spółki

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

8. Załączniki do wniosku:

1) kopia uchwały Zgromadzenia Wspólników, zatwierdzającej sprawozdanie finansowe oraz

sprawozdanie zarządu spółki z działalności spółki za rok obrotowy;

2) kopia uchwały Zgromadzenia Wspólników o udzieleniu uprawnionemu absolutorium

z wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym;

3) uchwała rady nadzorczej w sprawie wystąpienia z wnioskiem o przyznanie

uprawnionemu nagrody rocznej;

4) oświadczenie zarządu spółki z ł o ż o n e radzie nadzorczej o terminowym regulowaniu

przez spółkę zobowiązań publicznoprawnych,

5) oświadczenie głównego księgowego spółki o wysokości przeciętnego miesięcznego

wynagrodzenia uprawnionego w roku obrotowym objętym wnioskiem.

..............................................................

(podpis / podpisy)


